
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10636/

Código da publicação: 10636

Data da emissão do comprovante: 13/12/2025 02:40:33

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 12/2025

N° do Processo/Ano: 29/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/03/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/02/2025 13:30:00

Data de Abertura/Horário: 14/03/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/03/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 214.213,02
Objeto:
Sistema de Registro de Preços Para Futura e Eventual aquisição de Suprimentos de Informática Para
as Secretarias Municipais do município de Sapopema/Pr
Resumo:
Sistema de Registro de Preços Para Futura e Eventual aquisição de Suprimentos de Informática Para
as Secretarias Municipais do município de Sapopema/Pr

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/11/2025 00:00:00 PREGAO DIGITALIZADO VOLUME 2 Baixar

17/11/2025 00:00:00 PREGAO DIGITALIZADO volume 1 Baixar

24/02/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10636/psistema-de-registro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-suprimentos-de-informatica-para-as-secretarias-municipais-do-municipio-de-sapopemaprp/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ce5a64ae5c830c35e3291031ab5eabe.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c5f8b12d54e4632396d3d9a77e27eef3.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed24abe1b80deac2eae74142032f00e0.pdf

